
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Ředící roztok pro primární protilátky kompatibilní s BOND RX, 

Leica Biosystems.
ks 2 5 229,00 10 458,00

2
Koncový polymer/nahrazuje sekundární protilátku pro přístroj 

Leica Bond RX, Leica Biomsystems, detekční kit.
1 kit 2 20 635,00 41 270,00

3
Roztok pro deparafinizaci pro přístroj Leica Bond RX, Leica 

Biosystems.
1 l 5 1 953,00 9 765,00

4
Roztok pro odhalení epitopů; pH6 pro přístroj Leica Bond 

RX,Leica Biosystems. 1-1l
ks 2 3 795,00 7 590,00

5
Roztok pro odhalení epitopů; pH9 pro přístroj Leica Bond RX, 

Leica Biosystems.
1 l 4 4 106,00 16 424,00

celková cena část 01 85 507,00

část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
CD20 (L26) Bond RTU Primary 30 ml

 -- vyžadován výrobce: Leica, kód: PA0359
30 ml 1 0,00

2
CD3 (LN10) Bond RTU Primary 30ml

 -- vyžadován výrobce: Leica, kód: PA0122
30 ml 1 0,00

3
CD8 Bond RTU Primary 7ml

 -- vyžadován výrobce: Leica, kód: PA0183
7 ml 1 0,00

celková cena část 02 0,00

část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

CD31 (PECAM-1) (89C2) Mouse mAb #3528

 -- vyžadován výrobce: Cell Signaling Technology (CST), kód: 

3528T

20 μl 1 19 681,00 19 681,00

2

CD31 (PECAM-1) (D8V9E) XP Rabbit mAb #77699

 -- vyžadován výrobce: Cell Signaling Technology (CST), kód: 

77699T

20 μl 1 19 681,00 19 681,00

3
Recombinant Anti-CD208 antibody [EPR24265-8]

 -- vyžadován výrobce: Abcam, kód: ab271053
100 µl 1 5 330,00 5 330,00

celková cena část 03 44 692,00

část 04

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Glycergel montážní médium, vodný, 100 ml

 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: C056330-2
100 ml 4 0,00

2
Proteinový blok bez séra, 110 ml

 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: X090930-2 
110 ml 2 0,00

celková cena část 04 0,00

část 05

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Podložní skla s kladně nabitým povrchem, který pomáhá vázat 

tkáňové řezy a cytologické preparáty. Velikost: 1” x 3” x 0,04”  

Hydrofobní povrch s kontaktním úhlem přibližně 90 stupňů. 

Pro speciální barvení, IHC, ISH, kryosekci a cytologii. Modrá 

barva nutná k rozlišení. Kompatibilní s plně automatickým 

montovacím automatem Leica CV 5030.

1 bal = 1 440 ks 1 7 550,00 7 550,00

2

Podložní skla s kladně nabitým povrchem, který pomáhá vázat 

tkáňové řezy a cytologické preparáty. Velikost: 1” x 3” x 0,04”  

Hydrofobní povrch s kontaktním úhlem přibližně 90 stupňů. 

Pro speciální barvení, IHC, ISH, kryosekci a cytologii. Oranžová 

barva nutná k rozlišení. Kompatibilní s plně automatickým 

montovacím automatem Leica CV 5030.

1 bal = 1 440 ks 1 7 550,00 7 550,00

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti 

zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a 

znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Specifikace zboží




